令和５年（2023年）６月１日

お客様 各位

豊中市市民ホール等指定管理者

豊中市立ローズ文化ホール 利用料金改定のお知らせ

平素より、豊中市立ローズ文化ホールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、市民ホール条例の改正に伴い、令和６年（2024 年）12 月開館後利用分から、施設利用料金を

下記の通り改定いたします。

今後とも皆さまによりよい施設をご提供できるよう、スタッフ一同努めてまいりますので、何卒ご理解

のほどよろしくお願い申し上げます。

記

■令和６年（2024年）12月開館後からの施設利用料金（改定後）                    単位：円

※令和６年(2024年)12月開館後利用分より上記料金が適用されます。

※上記の他に、市外料金、有料入場等の割増料金が必要な場合がございます。詳しくはホールまでお問い合わ

せください。なお、附属設備利用料金に改定はありません（ただし、舞台人件費は価格改定がございます）。

以上

豊中市立ローズ文化ホール 改修工事に伴う休館のお知らせ

   豊中市立ローズ文化ホール（および庄内体育館）は、施設・設備の老朽による大規模改修工事を行うた

め、下記の期間の休館を予定しております。

利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

休館期間 ： 令和５年(2023年)１１月１日～令和６年（２０２４年）12月上旬(予定)まで

 ※休館中の予約受付等業務は、旧庄内さくら学園中学校（豊中市野田町8-1）に事務所を移転して行う予定です。

 ※移転後のお問い合わせ電話番号：06-6331-7961（変更ありません）

施設 利用区分
午前

9～12時

午後

13～17時

夜間

18～22時

午前・午後

9～17時

午後・夜間

13～22時

全日

9～22時

ホール

平日 15,700 26,500 26,500 42,200 53,000 68,700

土・日・祝 18,900 31,800 31,800 50,700 63,600 82,500